
Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví MÚZO Praha s.r.o.
Odbor IT a elektronizace zdravotnictví Politických vězňů 15
Palackého náměstí 375/4 110 00 Praha 1
128 01 Praha 2

Tel:            
Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Fax:
IČO: 49622897
DIČ: CZ49622897

Na základě vaší nabídky č. 181/2022 ze dne 15.12.2022 u vás objednáváme práce dle uvedené
specifikace:

Analýzu datové komunikace mezi systémy EIS JASU® CS a MS2014+
(harmonogram realizace, součinnost zúčastněných stran, testovací prostředí, testovací scénář,
produkční prostředí, podmínky zahájení ostrého provozu, rizika, požadavky na HW/ SW atd. viz
nabídka)

Cena celkem: 144 000,- Kč bez DPH, tj. 174 240,- Kč s DPH

Kontaktní osoby 
TESCO SW a.s.:                                                                             
MMR:                                                               
MZ:                                                                                        
              

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace 60 pracovních dnů od doručení objednávky.

Příloha:MÚZO-EIS-MZ-Nabfdka_2022_181-Analýza_komunikace_s_MS2014-Zakázka_3064-20221115

Objednal:
              
      

                  
                     
                 
               Schválil:

Podpis:

Dne:
              
      

                  
                     
                 
            

Podpis:

Dne:
           
     

                  
                 
                 
              

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatností do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí:

Jméno:

Podpis:
                

                            
      
                          
       

Firma:



           Mtizo
Praha s. r. o.\_

Vypracováno pro:

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4
128 01 Praha 2

Dodavatel:

MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

Nabídka č.: l8l/2022

Vypracoval:           

Telefon:           

E-mail:                   

Zakázka: 3064

Počet stran: 1
Vypracováno dne: 15. 11. 2022 !

Schválil:                 

Platnost nabídky: 15. 12. 2022

Analýza datové komunikace mezi systémy EIS JASU® CS a MS2014+
Dobrý den,

zasílám Vám nabídku na provedení analýzy datové komunikace mezi systémy EIS JASU® CS (dále jen EIS) a
MS2014+ v oblasti dotací z národního plánu obnovy (NPO). Cílem analýzy je vypracování analytického dokumentu,
který bude popisovat procesy při administraci dotací z NPO na straně EIS, procesy předávání dat mezi oběma
systémy, požadavky na součinnost, požadavky (HW/SW) na testovací a produkční prostředí, rizika nasazení a
provozu datové komunikace. Při tvorbě analýzy budeme vycházet ze zkušeností z jiných organizací, kde je již
komunikace mezi systémy nasazena v produkčním prostředí (MPO, MŠMT atd.).

Rezervovaný čas: 10 pracovních dnů. Spotřebovaný čas bude dodavatel vykazovat v Protokolech o vykonané práci
(PVP).

Cena: 144 ooo,- Kč bez DPH, tj. 174 240,- včetně 21% DPH. Fakturace bude prováděna na základě oboustranně
potvrzených PVP. Fakturovány budou pouze provedené a potvrzené práce. Po provedení a schválení analýzy připraví
dodavatel cenovou nabídku na realizaci datové komunikace včetně harmonogramu vývoje a nasazení.

Termín realizace: 60 pracovních dnů od doručení objednávky MZ. Nezbytnou podmínkou pro splnění termínu je
zajištění spolupráce s firmou TESCO SW a.s. (dodavatel MS2014+) a pracovníky MZ.

V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky písemně nebo elektronicky
na adresu                

Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinností uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky.

S pozdravem

                

jednatel, vedoucí oddělení
dodavatelských řešení

ADRESA
MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

IČ DIČ
49622897 CZ49622897
zaps, v OR u MS v Praze
oddíl C, vložka 24646

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČSOB Praha 1
č.ú. 482804123/0300

TELEFON
           

INTERN  
E-mail:               
WWW:                   


